
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 84 del 29-06-2016

OGGETTO

PROGRAMMA DI EDILIZIA RESIDENZIALE SOCIALE HOUSING SOCIALE ALVANITE
QUARTIERE LABORATORIO -LIQUIDAZIONE COPIE ELIOGRAFICHE PROGETTO DEFINITIVO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-07-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con determina n.114 del 30.10.2015 sono stati approvati gli atti di gara per
l'affidamento in concessione del Programma di edilizia Residenziale sociale" Housing Sociale
Alvanite Quartiere Laboratorio";

Viste la Determina  n° 2  del 21.01.2016,   relative all' affidamento alla ditta De Cunzo srl per la
stampa di copie eliografiche relative al progetto definitivo (architettonico e strutturale) per
l’importo complessivo di €. 1.603,08 compreso iva;

Considerato che il servizio è stato svolto con diligenza e professionalità da parte della ditta de
Cunzo srl di Avellino;

Vista la fattura  della ditta De Cunzo srl n.174 del 27.01.2016 per la somma di €.1.603,08 di cui €.
1.314,00 di imponibile e €. 289,08 di  iva;

Ritenuto di dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell' art.184 TUEL di cui il
D.Lgs n° 267/ del 28/08/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare alla De Cunzo srl di Avellino, la somma complessiva di € €.1.603,08 di cui €. 1.314,00
di imponibile e €. 289,08 di  iva;

di imputare la spesa di €. 1.603,08 sull’impegno 726/10;

di dare atto che il CIG è il seguente: Z0D1822562

Di trasmettere il presente atto, all' Ufficio Ragioneria che provvederà agli adempimenti
consequenziali alla presente, in applicazione dell'art.185/186 Tuel del D.lgv 28/08/2000, n° 267



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


